e

127, AD
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127, AD fecundamconfirmarionem;ne-
Igandaglconfequentia; & retorqueo argu-
mentum contra ipfos aduerfarios: nam: fi-
cut Cheiftus non habuit gloriam anima in
|excentione dependenter d meritis proprijs,
\ira ncqueillam habuic in intentione:contra
| verd ; quia nos gloriam in cxecutione acci-
'pimusdependenter 3 nofteis mericis,ad can-
dem etiam quoad intentionem eligimur de-
|pendenter ex ijldem meritis, Ratio autem
icur Chriftus gloriam apim® non habuit
lex metitis, elt, quia hzc faitaltioritirulo,
| nempe filtationis naturalis debira ; & alin-
de, vt illam ex meritis haberet, derogaffet
{maicti perfelioni ipfius, quia oportuiflet
iprimum attum,quoillam fibi meruiffer;non
'fuife claram Dei vifionem', quia hzc non
[cft'proportionarum principium merendi. |
{Ynde gloriam corporis, quam potuit fine !
‘praiudicio maioris perfe@ionis (ibi mereri, |
thabuit dependenter d Meritiss non rantiim
‘in executione, fed eriam in iplaintentio-
ne. Auguftinus autem hoc exemplum fo-
lam affercad probandum., cledtionem :}d
gratiam non fieri ex meritis: NV am m,?nquu,
gratia fuit ab snitiofidei (e homo quicungue
Chriftianus ; qua gratia lJJDrHEf ille ab if:{:&ﬂﬁm
fattuseft Christusyled ille ex {uismeritis non
habuic,ve fierer Chriftus; ergo neque vt nos
{Chriftian: efficeremur.
| 128. Dices, SicutDeus codemdes
crero, quo gratisdecredit vnionem hypo-
ftacicam , decreuit etiam ‘gloriaim corporis
Chrifti & omnesdoresipfius,tanquam pro-
|prietatesipfam vnionem: hypoftaticamna-
turaliter confequentes:hoctamennonob-
@ante, decreuit Deus , candem gloriam
corporis conferre Chrifto dependenter a
\meritis ipfius prauifis »ita potuit eandem
?gln:iam gratis decernere pradeltinatis co-
dem ipfo decreto, quo illis gratis decre-
uit iplam gratiam efficacem;, & 'imul de- |
pendenter ab iplorum meritis przuilis . alio
decreto eandem  gloriam illis decernere:
Refpondeo negando pariratem : niam licet
potuerit Dens hoc mode gloriam nobis de-
cernere: de facto tamen illam hoc medo
non decreniffe aperté colligimus ex Scri-
pruris, & Patribus, in quibuvs, & 1 quibus
femper gloria nobis proponitar vt merces
& caronay fiautem illa decreraetiam fuifl-
{er , vt purum donum cum gratia con-
nexum , hoc iplum foiffer aliquando no-
bis in Scripturis infinuatum : ficur, quia '
gloria corporis Chriftifuir eriam cumipf(a

129. Inftabis. Ideo eodem decreto, quoi
decrera fuic vnio hypoftatica, imul decre-|
rafuit gloria corporis Chrifti, quia hzgclt|
naturaliter connexa cum illa; vnde non|
potuit decerni vna , quin eodem etiam,
decreto decerneretur® altera; fed codem|
modo gloria cft naturaliter connexa cum|
gratia efficaci, tanquam fru&us cum femi-|
ne, & effeftus cum cdufa. Refpondeo ne-|
gando minerem :-nam gratia , cum qua-cft|
connexa glovia, tanquam fru@us cum fe-
mine, non eft prima, ad quam rantiim gra-|
tis eligimur, nam illa noneft graria iufti-|
ficans & habitualis ; cum qua tantiim c[’c!l
connexa: gloria, vt fru¢tus cum femine,|
{ed przueniens, & a&ualis s cum quanon
eft per (e connexa gloeid; cim illa fare
poflic cum peccarore, ‘fullum ius habeo-
tead gloriam. Quando igitur Deas eligit|
przdeftinatum ad gratiam iuftificantem ,
non eligitadillam , nifi media cooperatione|
ipaus predeftinatii ¥ nde Gicpr ad talem gra-‘
tiam non eligimur, nifi depetidenger i no-‘
ftris meritis;; ita nec ad gloriam , cum walil